
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 

 

 

 

           29 января 2024 года                                     № 131 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми от 28 декабря 2023 года № 2560  

«Об утверждении Порядка размещения информации среднемесячной 

заработной платы руководителей, их заместителей и главных 

бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных 

предприятий в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

и предоставление указанными лицами данной информации» 

 

 

 

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской 

Федерации, статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск» Республики 

Коми, администрация муниципального округа «Усинск» Республики Коми 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:  

 

1. Внести в постановление администрации муниципального округа 

«Усинск» Республики Коми от 28 декабря 2023 года № 2560 «Об утверждении 

Порядка размещения информации среднемесячной заработной платы 

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных 

учреждений и муниципальных унитарных предприятий в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставление указанными 

лицами данной информации» изменения, изложив пункт 5 приложения в 

новой редакции: 

«5. В составе информации указывается полное наименование 

муниципального учреждения или муниципального унитарного предприятия, 



2 

 

занимаемая должность, фамилия, имя, отчество, величина рассчитанной за 

предшествующий календарный год среднемесячной заработной платы лица, в 

отношении которого размещается информация: 

Наименование 

муниципального 

учреждения, 

муниципального 

унитарного 

предприятия 

Занимаемая 

должность лица, 

в отношении 

которого 

представляется 

информация 

Фамилия, имя, 

отчество 

Величина 

среднемесячной 

заработной платы 

за ___________ 

год, руб. 

 1.   

2.   

3.   

…   

». 

 

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми А.А. Актиеву. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава округа «Усинск»                                                                            Н.З. Такаев  

 


